טובתה של המדינה היא שיהיה בית משפט קוהרנטי, שהיחסים בו יהיו כמו במשפחה, עם כל חילוקי הדעות. אי-אפשר להכניס למערכת הזו מישהו שאיננו חלק מהמשפחה" (אהרן ברק, הרצאה בכנס העמותה למשפט ציבורי (1.12.2016) (news1.co.il/Archive/001-D-385619-00.html)).

35 באולם בית המשפט חל איסור צילום (ס' 70 לחוק בתי המשפט, התשמ"ד–1984) ואיסור הקלטה (בג"ץ 305/89 שמחה ניר נ' בית משפט השלום תעבורה מחוז חיפה, פ"ד מה(3) 203 (1991)) אלא אם בית המשפט התיר זאת. בשל כך גם צילום והקלטה לפני דיון או בסיומו כרוכים באישור. למעשה, כל צילום בבית המשפט שלא במסגרת הליך, בשטחים הציבוריים או באולמות השיפוט כאשר הם ריקים, מותנה בקבלת אישור מראש ובכתב של מערך הדוברות וההסברה של בתי המשפט.

56 מדינות לאום דמוקרטיות שונות מוצאות דרכים עקיפות שונות לקדם את הלאומיות הפוליטית שלהן, ובישראל הדרך המקובלת היא ליצור העדפה לאדם ש"סיים שרות (ה)חובה לפי חוק שרות בטחון, תשי"ט – 1959 [נוסח משולב] או משוחרר משרות חובה על פי חוק זה או ששירותו הצבאי נדחה לפי חוק זה" (תקנות האגודה השיתופית קציר, פרק ג', סעיף 6ה, 8.2.1982). דרך עקיפה זו, שבג"ץ פעל לפסול בעניין קציר למשל, נובעת ממחויבות לאומית שקשה, ואולי אי אפשר, לגבותה גיבוי מלא ברמה האזרחית. בעקבות התערבות בג"ץ שונו תקנות האגודה השיתופית.

126 ברק "שלטון החוק ושלטון החוקה", לעיל ה"ש 99, בעמ' 394.

127 בבג"ץ 5030/07 ח"כ זהבה גלאון נ' היועץ המשפטי לממשלה (פורסם בנבו, 11.1.2012) (להלן: עניין חוק האזרחות) נרשמו חילופי האשמות בין השופט אשר גרוניס לבין השופט אדמונד לוי. גרוניס דחה את העתירה בקובעו כי פסילת חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג–2003 בשל פגיעה בזכויות יסוד של ערבים בישראל לחיי משפחה תחשוף את המדינה לסיכון ביטחוני, הגם שאינו גדול. גרוניס פתח את פסק הדין שלו בציטוט האמור של ברק – "זכויות אדם אינן מרשם להתאבדות לאומית" – כרומז לכך שפסילת החוק כמוה כהתאבדות כזו (שם, פס' 1 לפסק דינו של הנשיא גרוניס, בעמ' 273).